

# Reklameland A/S

Teglækvej 6, 8361 Hasselager

CVR-nr. 33 24 16 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Thomas Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Reklameland A/S Teglækvej 6 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 33 24 16 58
	Stiftet: 30. september 2010
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tue Svalholm Beck Rasmus Nyerup Hansen Thomas Hansen Gregers Johansen
<b>Direktion</b>	Thomas Hansen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fremstille reklameartikler herunder: badges, pins, medaljer, emblemer, navneskilte, klistermærker, magneter, merchandise, souvenirs og reklamegaver i almindelighed, samt salg heraf.

Reklameland A/S har opnået betydelig fremgang som følge af strategiske investeringer i vækst. Kerneproduktet i dets mange udformninger er reklameprodukter med logo. Vores webshops under Badgeland, Stickerland og Reklameland mærkerne servicerer markederne i Danmark, Sverige og Norge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023, udviser et resultat på 25.268 kr. mod 68.801 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.013.883 kr., hvilket resulterer i en soliditetsgrad på 43%.

### Vækst og resultater i 2023

Vi er særdeles tilfredse med at vores mål om høj vækst i 2023 er blevet indfriet. På koncernniveau er omsætningen vokset med 28%, selv i et år præget af stagnerende BNP-vækst i Danmark og decideret fald i BNP i Sverige. Den markante vækst i Sverige og Norge med henholdsvis 38% og 51% er særligt glædelig. Virksomheden har i løbet af 2023 ansat 4 dygtige nye medarbejdere, så der nu er lagt op til endnu mere vækst i 2024.

### Fokusområder for 2023

Reklameland har i 2023 fokuseret på digitalisering, vækst og arbejdsglæde. Vores indsats har været rettet mod forbedring af online tilstedeværelse, digital markedsføring og udvidelse af produktsortimentet på vores webshops. I løbet af 2023 har vi brugt op imod 60% af lønkronerne på udvikling, hvilket vi forventer at der kommer til at vise sig positivt på bundlinjen i 2024.

### Vækststrategi for 2024

Vi fortsætter med at fokusere på vækst, særligt i det norske og svenske marked, hvor vi opnåede markant fremgang i 2023. Vi sigter mod en høj vækst på over 19% på vores markeder i løbet af 2024. Dette er essentielt for at have kræfterne til at imødekomme de kommende udfordringer inden for ESG (Environmental, Social, and Governance), og vi er dedikerede til at styrke vores position som en bæredygtig og socialt ansvarlig aktør. Fokus for 2024 er sammen med omsætning nu også på bundlinjen - hvor de sidste års markante vækst og fokus på udvikling skal omsættes til et solidt overskud.

### Eksport og innovation

Eksportandelen udgør 39% af vores samlede omsætning i 2023. Vi har lanceret over 2000 nye produkter og forventer, at disse tiltag vil bidrage til endnu større succes i 2024. Fokus på eksportmarkeder og produktudvikling forventes at drive betydelig vækst.

## Ledelsesberetning

---

### Anerkendelser og kundetilfredshed

Reklameland A/S opretholder den højeste AAA kreditrating fra Bisnode (D&B) for syvende år i træk. Vi måler løbende kundetilfredshed gennem Trustpilot-anmeldelser, og vores gennemsnitlige vurdering på 4,7 ud af 5 bekræfter vores positive position i markedet.

### Udfordringer og forventninger til 2024

Vi erkender udfordringerne i en ustabil europæisk økonomi og den fortsatte krise i Ukraine. Men trods højere renter, mørke økonomiske skyer over Kina, EU og specielt den tyske økonomi (med meget lav vækst eller endda fald i BNP), så ser vi meget positivt på 2024. Vi er forberedt på at håndtere de udfordringer som 2024 vil byde på og udnytte de nye muligheder, de også bringer med sig.

### Bæredygtig produktion og ansvar

Reklameland A/S prioriterer mere bæredygtighed i produktionen og investerer blandt andet i øget lokal egenproduktion kapacitet. Vi engagerer os i at opfylde nye ESG krav, forbedre arbejdsmiljøet og støtte samfundet. Vi fokuserer på at tilbyde grønnere alternativer i alle vores mange produktgrupper.

### Medarbejdere og trivsel

Vores medarbejdere spiller en central rolle i vores succes. Vi sikrer gode arbejdsforhold, en inspirerende virksomhedskultur og støtter medarbejdernes trivsel gennem udviklingssamtaler og sociale arrangementer. Initiativer som lokalt hjemmearbejde fortsætter for at fremme forbindelsen med vores lokalsamfund.

### Fremtidstro

Reklameland A/S ser optimistisk frem mod 2024 med et stærkt fundament og dedikation til innovation.

Reklameland A/S er forberedt på fortsat succes og ser frem til at skabe endnu større værdi for vores kunder og interessenter i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.085.048</b>	<b>4.382.708</b>
1 Personaleomkostninger	-4.616.142	-4.001.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-201.864	-234.614
Andre driftsomkostninger	-159.167	-9.160
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.875</b>	<b>137.283</b>
Andre finansielle indtægter	3.501	9.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.000	-58.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.376</b>	<b>88.383</b>
3 Skat af årets resultat	2.892	-19.582
<b>Årets resultat</b>	<b>25.268</b>	<b>68.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.268	68.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.268</b>	<b>68.801</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	102.325	178.478
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.325</u>	<u>178.478</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	532.487	345.435
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>532.487</u>	<u>345.435</u>
6 Deposita	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>814.812</u></b>	<b><u>703.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.550.954	2.008.930
Forudbetalinger for varer	271.974	40.849
Varebeholdninger i alt	<u>2.822.928</u>	<u>2.049.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	780.872	925.468
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.892	0
Andre tilgodehavender	146.131	501.404
Tilgodehavender i alt	<u>946.895</u>	<u>1.426.872</u>
Likvide beholdninger	80.976	429.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.850.799</u></b>	<b><u>3.906.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.665.611</u></b>	<b><u>4.610.066</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for udviklingsomkostninger	79.814	139.214
Overført resultat	1.534.069	1.449.401
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.013.883</b>	<b>1.988.615</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.000	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>67.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	122.845	314.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.738	323.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	838.237	1.215.735
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	48.440
Anden gæld	1.130.908	669.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.584.728	2.571.451
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.584.728</b>	<b>2.571.451</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.665.611</b>	<b>4.610.066</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	261.643	1.258.171	1.919.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	68.801	68.801
Overført fra Overført resultat	0	-122.429	0	-122.429
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	122.429	122.429
Egenkapital 1. januar 2023	<u>400.000</u>	<u>139.214</u>	<u>1.449.401</u>	<u>1.988.615</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	25.268	25.268
Overført fra Overført resultat	0	-59.400	0	-59.400
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	0	0	59.400	59.400
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>79.814</b></u>	<u><b>1.534.069</b></u>	<u><b>2.013.883</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.118.736	3.587.512
Pensioner	426.784	331.503
Andre omkostninger til social sikring	30.673	27.644
Personalemkostninger i øvrigt	39.949	54.992
	<u><b>4.616.142</b></u>	<u><b>4.001.651</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.929	6.573
Andre finansielle omkostninger	47.071	51.485
	<u><b>89.000</b></u>	<u><b>58.058</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.892	49.823
Årets regulering af udskudt skat	17.000	-30.241
	<u><b>-2.892</b></u>	<u><b>19.582</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	1.529.320	1.529.320
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.529.320</b></u>	<u><b>1.529.320</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.350.842	-1.193.880
Årets afskrivninger	-76.153	-156.962
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-1.426.995</b></u>	<u><b>-1.350.842</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>102.325</b></u>	<u><b>178.478</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	627.457	452.468
Tilgang i årets løb	<u>312.763</u>	<u>174.989</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>940.220</u></b>	<b><u>627.457</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-282.022	-204.370
Årets afskrivninger	<u>-125.711</u>	<u>-77.652</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-407.733</u></b>	<b><u>-282.022</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>532.487</u></b>	<b><u>345.435</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>180.000</u></b>	<b><u>180.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 123 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		781
Driftsinventar og driftsmateriel		532
Goodwill		0
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 131 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 8 og 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 383 t.kr.		

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenprocure ApS, CVR-nr. 35 40 52 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Thomas Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Hansen  
Direktør  
ID: 9a4fbeed-4011-4c05-9eaf-0f79385a53c3  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 20:54:29  
Underskrevet med MitID



## Tue Svalholm Beck

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Tue Svalholm Beck  
Bestyrelsesmedlem  
ID: aae1c35f-f411-4ee2-af51-16600518d72c  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 21:08:08  
Underskrevet med MitID



## Rasmus Nyerup Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rasmus Nyerup Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e4b46aab-001b-42e3-a66d-7a943aad71c4  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 09:54:18  
Underskrevet med MitID



## Gregers Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Morten Gregers Johansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ed225dd2-cab3-4606-9274-b3a0d014ba14  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 10:19:14  
Underskrevet med MitID



## Thomas Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Hansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9a4fbeed-4011-4c05-9eaf-0f79385a53c3  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 20:56:31  
Underskrevet med MitID



## Bo Skårup Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bo Skårup Sørensen  
Revisor  
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 10:41:41  
Underskrevet med MitID



## Thomas Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Hansen  
Dirigent  
ID: 9a4fbeed-4011-4c05-9eaf-0f79385a53c3  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 26-03-2024 kl.: 11:32:33  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).